
UCHWAŁA NR LIII/690/2010 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 czerwca 2010r. 

w sprawie zajęcia stanowiska w związku z pojawieniem się na terenie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego punktu sprzedaży tak zwanych dopalaczy. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146) oraz § 14 ust. 2 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (t.j. Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2002 r. Nr 275, poz. 3380, Nr 301, 
poz. 3548, z 2005 r. Nr 171, poz. 1739, z 2007 r. Nr 16 poz. 122, z 2008 r. 
Nr 243, poz. 2964, z 2009 r. 187, poz. 1713, z 2010 r. Nr 105, poz. 822) Rada 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ l. 1. Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego wyraża swoje 
zaniepokojenie pojawieniem się na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
punktów sprzedaży różnych substancji psychoaktywnych lub reklamowanych 
jako psychoaktywne a nieznajdujących się na liście substancji kontrolowanych 
przepisami ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii tzw. dopalaczy. 

2. Rada Powiatu apeluje do Sejmu RP o przyspieszenie prac nad zmianami 
w ustawie o przeciwdziałaniu narkomanii mających na celu zdelegalizowanie 
sprzedaży środków psychoaktywnych tzw. dopalaczy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu, 
poprzez przekazanie Marszałkowi Sejmu, Wojewodzie Łódzkiemu a także 

Burmistrzom i Wójtom gmin z terenu Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
na tablicy ogłoszeń Starosta Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty 
podjęcia. 

PRZEWODNICZACY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

RYSZardklroWiec 
I \ 


